
ZARZĄDZENIE  63/2023 

WÓJTA GM INY KODRĄB  

z dnia 11 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 63/2021 Wójta Gminy Kodrąb z dnia 17 grudnia       

2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania Pracowników 

Samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Kodrąb 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023 r. poz. 40), art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1510 ze zm.), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz.U. z 2021 r. , poz. 1960 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 63/2021 Wójta Gminy Kodrąb z dnia 17 lutego 2021 r.                              

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania Pracowników Samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Kodrąb Załączniki Nr 1 i Nr 2 otrzymują brzmienie 

określone   w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  Zmiany, o których mowa w § 1, wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od podania ich 

do wiadomości pracowników, w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wójt Gminy Kodrąb 

Bożena Krawczyk 

 

 

 

 

 

 

 


